
некоммерческое партнерство

ПРИКАЗ

2008 г. № 4/

Об утверждении и вводе в действие Стандартов организации НП «ИНВЭЛ»

В соответствии с договором № 107/125 от 25.08.2006 г., ОАО «ВТИ» разработаны 

следующие проекты стандартов организации:

-  «Газовое хозяйство ТЭС. Условия создания. Нормы и требования»;

-  «Газовое хозяйство: прием, подготовка и подача газа на ТЭС. Условия поставки. 

Нормы и требования»;

-  «Топливно-транспортное хозяйство ТЭС. Условия создания. Нормы и

требования»;

-  «Топливно-транспортное хозяйство ТЭС. Прием и хранение твердого топлива.

Условия поставки. Нормы и требования».

Проекты указанных стандартов организации прошли процедуры, предусмотренные 

«Положением о порядке разработки, рассмотрения и утверждения стандартов организаций 

в электроэнергетике». Комиссией по техническому регулированию НП «ИНВЭЛ» принято 

решение «одобрить стандарты и рекомендовать их к утверждению» (протокол от 

30.10.2008 № 14).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарты организации НП «ИНВЭЛ» (далее -  Стандарты) согласно 

Приложению 1:

-  СТО 70238424.27.100.020-2008 «Газовое хозяйство ТЭС. Условия создания. 

Нормы и требования»;

-  СТО 70238424.27.100.021-2008 «Газовое хозяйство: прием, подготовка и подача 

газа на ТЭС. Условия поставки. Нормы и требования»;

1

жакеты для женщин

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html


-  СТО 70238424.27.100.022-2008 «Топливно-транспортное хозяйство ТЭС. Условия 

создания. Нормы и требования»;

-  СТО 70238424.27.100.023-2008 «Топливно-транспортное хозяйство ТЭС. Прием и 

хранение твердого топлива. Условия поставки. Нормы и требования».

2. Ввести Стандарты в действие с 17 декабря 2008 года.

3. Начальнику Отдела сопровождения информационного фонда Управления 

информационных технологий НП «ИНВЭЛ» (Усовой О.А.):

3.1. Обеспечить регистрацию и учет Стандартов в системе Информационного фонда 

по техническому регулированию и внести в реестр документов по техническому 

регулированию в электроэнергетике.

3.2. Обеспечить тиражирование и рассылку Стандартов заинтересованным

организациям.

4. Рекомендовать членам Партнерства и другим организациям электроэнергетики

2

Приказ 41

http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293801/4293801784.htm

